Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «03 »   июля   2015г.                           с. Белый Яр                                        № 212

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Сиукаева Томази Александровича об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ 1: площадью 140000 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,  отделение 1, секция 3, часть контуров 200-300, участок 1, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в сельскохозяйственных угодьях в составе земель сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.
ЗУ 2: площадью 496087 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район,  отделение 1, секция 3, часть контуров 200-300, участок 2, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в сельскохозяйственных угодьях в составе земель сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.
2.   Сиукаев Т.А. имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия .
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84
Приложение  к Постановлению
от «____»   июля  2015 года № ____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Сиукаев\Изображение 001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Сиукаев\Изображение 002.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Сиукаев\Изображение 003.jpg]

image1.jpeg
YTBepxaeHa

(HaumeHoBaHWe AoKyMeHTa o yTBepXAeHUN, BKoYas

HauMEeHOBaHWsi OPraHoB rocyapCTBEHHOM BNacTu unu

OpraHoB MeCTHOr0 CaMoynpasneHuns, NPUHABLLINX

peLueHme 06 yTBEPAESHUI CXeMbI UK NOANMCABLLMX
corraLueHne o nepepacnpeaeneHnin 3eMesbHbIX y4acTkos)

ot N

Cxema pacnonoXeHus 3eMenbHOro y4acTka nnm seMenbHbIX
Y4YacTKOB Ha Ka4acTpOBOM MiiaHe Tepputopumn

YcroBHbI Homep 3emenbHoro yyacTka 19:04:010301:896:3Y1

Mnowagk 3emensHoro yyactka 140000 m?

O6o3HaveHne xapakTepHbiX TO4EK KoopawnHaTtbl, M
rpatny X Y
1 2 3
H1 410632 205797
H2 410543 206021
H3 410319 206230
H4 410230 206343
H5 410190 206343
HE 410156 205832
H7 410348 205849
H8 410474 205848
H1 410632 205797
YcnoBHbI HOMep 3eMenbHoro y4acTka 19:04:010301:896:3Y2
Mnowwaab 3emenbHoro yyactka 496087 m>
OB03Ha4eHne xapaKkTepHbix To4eK KoopawvHatbl, M
rpaHny X Y
1 2 3
il 410543 206021
H1 410632 205797
H8 410474 205848
H7 410348 205849
HE 410156 205832
H5 410190 206343
H4 410230 206343
H3 410319 206230
2 410543 206021
3 410529 206048
4 410495 206083
5 410348 206219
6 410280 206297
7 410215 206377
8 410212 206378
9 410008 206373
10 409990 206373
ik 409931 206681
12 - 409854 207100
[ 13 s 409759 207310
14 i 409754 B 207304

image2.jpeg
15 409740 207287
16 409704 207243
17 409690 207226
18 409674 207208
19 409602 207121
20 409528 207034
21 409503 207005
22 409584 206952
23 409593 206926
24 409603 206901
25 409804 206361
26 409994 205851
27 409890 205816
28 409779 205779
29 409660 205739
30 409651 205736
31 409625 205727
32 409621 205726
33 409585 205714
34 409568 205708
35 409532 205696
36 409530 205696
37 409528 205695
38 409500 205686
39 409483 205680
40 409456 205671
41 409452 205670
42 409426 205661
43 409408 205655
44 409383 205647
45 409380 205646
46 409346 205634
47 409329 205629
48 409296 205618
49 409263 205606
50 409246 205601
51 409212 205590
52 409280 205550
53 409432 205589
54 409501 205641
55 409635 205645
56 409745 205625
57 409806 205613
58 409944 205682
59 410010 205731
60 410095 205767
61 410197 205776
62 410310 205780
63 410873 205758

1 410543 206021

image3.jpeg
H7

58.

:896
:896:3V2

YcnoeHble 0603HaveHns:

XapakTepHas TouKa rpaHiALLbl, CBEIEHIS O KOTOPOI MO3BONSIOT OAHOBHAYHO OMPeAenTL

.
| I ©6 MONOXEHIE Ha MECTHOCTH

CyuecTaytolan YacTb rpaHnLbl, metolmecs 8 NKH cBeseHns 0 KOTOPOI A0CTATOuHBI
ANA onpejeneHns ee MeCcTonoNOKeHNs

BHoBb 06pa3oBaHHas YacTb rpaHiLbl, CBEAIEHIS O KOTOPOM JOCTATOUHbI AN
onpeseneHs ee MecTonomNoXeH!s!

| 896 KapacTpossiii Homep 3emenbHOro yyacTka
AacTp P Y
:896:3Y1 KapacTtpoBblii HOMep 3emMernbHOro yyacTka

paHuLia kapacTpoBOro kBapTana

O60o3HaueHVe kafacTpoBOro Keaprana